PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOAO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo

18 de marco de 2.020
	 EXECUTIVO N2  F2

Referenda: OfIcio n° 84/2020 de autoria do Vereador Luis Carlos
Domiciano, solicitando informaçöes sobre o proprietário da Gleba B-I-C,
descrito na MatrIcula 73.682, no Recanto do Lago".

Senhor Presidente:

Em atençâo ao Requerimento n° 84/2020, de autoria do Vereador Luis Carlos
Domiciano, tratando do assunto em epigrafe, o Departamento de Gestão e
Planejamento Urbano informa que o proprietário da gleba de Matricula n°
73.682 é o Sr. Alvaro Luiz Guimaräes Ambroso. 0 Departamento ainda ressalta
que obras do PiscinAo já foram edificadas na gleba e, por isso, outro imóvel nAo
atende a necessidade.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideraçao.

VANDERLEI BGESDE CARVALHO
Prefeito Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO

PROTOCOLO DE ENTRADA
Seguencia: 187 2020 Data/Hora: 2010312020 10:40

Exmo. Sr. Vereador
Descficao:

ANTONIO APARECIDO DA SILV. REQUERIMENTOS
Presidente da Cãmara Municipal 	RESPOSTA DO REQIJERIMENTO No 84/2020 00

N E S TA. 	 VEREADOR 81Rfi